fecerint competenter. Hysnardum' similiter et omnes complices ‘pl’e,dlC-

torum et fautores nostre: juridictioni subjectos excommunicationis
sententia innodannis. Actum anno gratie millesimo: ducentesimo vice-

SIMoO nono, in’ crastino octabarum Sancti Johanms,Baptlste Al

(Au dos : ) 1° thterae a])])atls Clumacensm ~—=9°De eodem f'lCtO cum

Iitteris conventus Caritatis ejusdem temporls (quam. LXVII®. — '30.5t.
" Rossell, ‘Gaufridus de Pontisara; Gaucherlus de Altlsmdoro St. de
Cortlmaco dlctus Coffet Cs e e T e
1583, "

1229, juillet.

CHARTA QUA ARMANDUS CllABI\lER VENDIT DOMUI DE GRASAC MANSUM DE GERYATA ’
' IN MANDAMENTO CASTRI DE VERI‘AMISA R : ‘ ’ ', '

Deios

(Blbl nat cop 141 1()2 ) . v

Noverint universi presentes parlter et futurl quod ego- Armandus -

4 Cha])ner clericus, vendo domui de Grasac et:irado.et hbl Pagano pro

eadem domo re01p1ent1 bona fide ef sine dolo per.me :et.per meos,
feudum mansi-de Ceryata et ([ulcquld m:dicto. manso;;- haJ)lto precio
viit librarum Viennénsium;, quas recognosco mihi esse p_leparle nume-
ratas, et-inde exceptioni non numerati preciiet non soluti renuncians,
te Paganum,Apriorem dicte:domus et ipsain-domum:de. eisdem- qllitto.
Si vero dictum feodum et ilhic_l"qubd indicto :manso habeo';plus dicto *
valeat pretio, ‘illud totunx (leahtlimcumqlie ‘sit, :dicte domui et tibi

‘dicto Pagano priory ejusdeln domus pro ;eadem domo rec1plent1

dono liberaliter et -conéedo, , T€COgNOscens supladlcta .esse.vendita se-:
cundum conditioném temporis rationabili, pretioiatqueé justo . dicto
prlor et eidem? domo recipienti; per sllpuial;]onem promlttens quod
st bupradlcta que vendldl (].qul supradicte et prlqm ,-ut superius conti- '
netar, in parte'vel in. totum: _]ure evincerentur, dictam-domum et te

’ dlctum prlorem et suiccessores tuos. ln‘eadem domo servarem: mdemnes

Hec autem omma et smgula aut: superlus continentur, promltto Jllbl

! -[Le ms. semble.portgr Bysnardum. —z "Supp. pro‘eadem.] -
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dicto priori pro- suprzidicta domo 1'écipienti per me et per meos, bona

fide servare et mon contravenire, allquo jure vel ahqua ratlone sl

Detis:me adjuvet et-hec sancta Der’ euvanoeha que manu tango sub
eodem juramento ~renun01ans ‘omni_jurt scripto ‘et non scrlpto pro—
muloato vel:. promulgando -divino- et . humano,’ et omni a]n juri et

ratlom r[ua‘contra vendicionem venire possem supradlctam et cum.
dlCtllS mansus in mandamento sit castri de Vertamlsa Hugo de Salsac

mandato et voluntate mea, dicto priori, -pro eadem domo rec1p1ent1
intravit -fideijussor pro suprachctls omnibus attendendis plenarie et
servandis, et In testimonium rei . geste jussy et volui’ quod sigilum